
UCHWAŁA Nr IX/45/03
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie

z/s w Mszanowie
z dnia 9 września 2003r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Bratian

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.
1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984; Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717),
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym we wsi Bratian:
1) Olsztyńska – dz. nr 137/1, 285,
2) Okrężna – dz. nr 948,
3) Na Skarpie – dz. nr 930,
4) Górna – dz. nr 126/2,
5) Długa – dz. nr 63/2,
6) Wąska – dz. nr 77,
7) Podgórna – dz. nr 44/2,
8) Zatorze – dz. nr 16/2, 16/1,
9) Grunwaldzka – dz. nr 98, 246, 247, 289,
10) Szkolna – dz. nr 273,
11) Sportowa – dz. nr 281,
12) Krótka – dz. nr 286/20,
13) Kręta – dz. nr 585/11, 587/2, 586/4,
14) Kościelna – dz. nr 704/2,
15) Osiedlowa – dz. nr 925, 614/1,
16) Welska – dz. nr 928,
17) Ogrodowa – dz. nr 924,
18) Sosnowa – dz. nr 697/4,
19) Zamkowa – dz. nr 266/2,
20) Młyńska – dz. nr 254/14,
21) Piaskowa – dz. nr 232/11, 239/19,
22) Leśna – dz. nr 643,
23) Cicha - dz. nr 635/8, 635/7, 635/6, 635/5, 635/4, 635/3, 635/2,
24) Polna - dz. nr 470.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lub. z/s w Mszanowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Roman Brzeski


